HERBARIUM 200 MG/ML – 30 ML 
PRINCÍPIO ATIVO: CANABIDIOL 
APRESENTAÇÃO: 200 MG/ML SOL OR CT 
FR VD AMB X 30 ML + SER DOS + ADAPT 
AUTORIZAÇÃOSANITÁRIA: 
1186001060014 
VALIDADE: 24 MESES 
PROCEDÊNCIA: BRASIL 
FABRICANTE: HERBARIUM 
LABORATORIO BOTANICO LTDA. 

F/A 12 R$ 527,00 
Quinhentos e 
vinte e sete 
reais 

R$ 6.324,00 
Seis mil e 
trezentos e 
vinte e quatro 
reais 

Valor Total da Proposta: R$ 6.324,00  

Seis mil e trezentos e vinte e quatro reais 

Dados Bancários: Banco Brasil - BB 
AG: 1912-7 C/C 5584-0 

Validade da 
Proposta: 60 dias 

Prazo de 
Entrega: 10 

Vigência do Contrato: 
12 MESES 

Condição de 
Pagamento: 30 dias 

Impostos: 
INCLUSO 

Validade dos Produtos: 12.3 - TODO MEDICAMENTO A SER